CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP 
GỐM SỨ TAICERA

Tên tiếng anh TAICERA ENTERPRISE COMPANY

Tên viết tắt TAICERA

Giấy chứng nhận đăng ký  
doanh nghiệp số

3600254001 đăng ký thay đổi lần 
thứ 5 ngày 03/11/2023 do Sở Kế 
hoạch và Đầu tư Tỉnh Đồng Nai cấp

Vốn điều lệ

454.328.360.000 đồng
(Bốn trăm năm mươi bốn tỷ ba 
trăm hai mươi tám triệu ba trăm 
sáu mươi nghìn đồng)

Vốn đầu tư của chủ sở hữu 454.328.360.000 đồng

Địa chỉ
KCN Gò Dầu, Xã Phước Thái, 
Huyện Long Thành, Tỉnh Đồng Nai

Số điện thoại (84.2513) 841 594 - 841 597

Số fax (84.2513) 841 598 - 841 592

Website www.taicera.com

Mã cổ phiếu TCR

Chương 01: